tuate tramite un istituto di credito locale; le relative scritture contabili sono tenute 
distintamente per ogni capitolo di entrata e di spesa. 

3. È consentita l'anticipazione di fondi al cassiere, per il servizio di economato, fino 

all'importo massimo di € 1.500 (millecinquecento), da utilizzare per spese minute 
d'ufficio, di acquisto di materiali, per erogazione per servizi inerenti il funziona-
mento del corpo ecc., che presentino il carattere di urgente pagamento. Il fondo 
di cassa anzi citato può essere reintegrato nel corso dell'esercizio con autorizza-